
24014 PIAZZA BREMBANA (BG) – VIA DON ANGELO TONDINI , 16 - Tel 0345/81177 Fax 0345/81240 -  C.F. E P.IVA 02756440166 cmvallebrembana.bg@legalmail.it  
ALGUA – AVERARA – BLELLO – BRACCA – BRANZI – CAMERATA CORNELLO – CARONA – CASSIGLIO – CORNALBA – COSTA SERINA – CUSIO – DOSSENA – FOPPOLO –  ISOLA DI FONDRA – LENNA – MEZZOLDO – MOIO DE’ CALVI – OLMO AL BREMBO – OLTRE IL COLLE – ORNICA  

PIAZZA BREMBANA – PIAZZATORRE – PIAZZOLO – RONCOBELLO – S. GIOVANNI BIANCO  - S. PELLEGRINO TERME – S. BRIGIDA – SEDRINA – SERINA – TALEGGIO – UBIALE CLANEZZO – VAL BREMBILLA  VALLEVE – VALNEGRA – VALTORTA – VEDESETA – ZOGNO  
 

  

COMUNITÀ MONTANA 

VALLE BREMBANA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 

Piazza Brembana, 2 febbraio 2022 

Protocollo n.  964/10/10                    
C:\Users\Angelo\Desktop\Avviso-di-Aggiudicazione-PISTA CICLABILE - I lotto.docx 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNITA’ MONTANA VALLE BREMBANA – VIA DON 

ANGELO TONDINI, 16 – 24014 PIAZZA BREMBANA (BG).  

PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA NEGOZIATA - ART. 36, COMMA 2, LETT. C), D.LGS 50/2016. 

TIPOLOGIA DELL’OPERA: “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA BARRIERE DI PROTEZIONE DELLA 

CICLOVIA VAL BREMBANA – LOTTO 1” (CODICE CUP D67H21000140002 – CODICE CIG 90087607ED).  

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA: Euro 225.291,90 (di cui oneri e costi della sicurezza per Euro 6.082,88) 

Categoria Prevalente:        OS12-A - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA 

Categoria scorporabile: OG 3 - STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, METROPOLITANE 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DEL MASSIMO RIBASSO.  

DATA DI AGGIUDICAZIONE: VERBALE DI GARA n. 746 del 27.01.2022 - DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA DEL RESPONSABILE AREA TECNICA n. 7 in data 28.01.2022. 

DITTE INVIATE: 5  

• BERLINGHERI CRISTOFORO s.r.l. - via M. Ferrante, 5 - Colere (BG) 

• OBERTI G. s.r.l. - via Vailetta 48 - Dalmine (BG) 

• COSEPI s.r.l. - via Papa Giovanni XXIII, 21 - Colere (BG) 

• MILESI GEOM. SERGIO s.r.l. - via Molinara, 6 - Gorlago (BG) 

• GIUDICI spa - via Rondinera, 17, Rogno, (BG)  

OFFERTE RICEVUTE: 1  

DITTA OBERTI G. SRL, con sede in via Vailetta 48 - Comune di Dalmine Prov. BG (CF/P.IVA: 03234390163), 

documentazione amministrativa registrata a protocollo dell’Ente con il n. 10919/10/10 del 14.12.2021 

offerta economica registrata al protocollo dell’Ente con il n. 10920/10/10 del 14.12.2021  

DITTE ESCLUSE: 0  

 

AGGIUDICATARIO:  

DITTA OBERTI G. SRL, con sede in via Vailetta 48 - Comune di Dalmine (BG) CF/P.IVA: 03234390163, che ha presentato 

un ribasso del 11,15% sull’importo dei lavori posto a base di gara (al netto degli oneri della sicurezza di € 6.082,88 non soggetti 

a ribasso di gara), per un costo complessivo di € 200.850,09 + IVA pari quindi ad € 245.037,12.  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  

ARCH. GOTTI ANGELO.     
        IL RESPONSABILE AREA TECNICA  

Arch. Gotti Angelo  
Firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs 39/1993 art. 3 c. 2. 

  

  


